

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) na kompleksową organizację i przeprowadzenie szkoleń/kursów zawodowych wraz z przeprowadzeniem egzaminów z tematyki: opiekunka dziecięca, kucharz małej gastronomii, pracownik budowlany z uprawnieniami SEP do 1kV

Zamawiający: Gmina Annopol/Ośrodek Pomocy Społecznej w Annopolu [ul. Leśna 2, 23-235 Annopol] udziela następujących wyjaśnień:

1. PYTANIE DO PKT XII. B

W pkt XII.B zamawiający przewiduje kwalifikacje kadry dydaktycznej na poziomie oceny 40%, a poniżej punktuje doświadczenie w prowadzeniu szkoleń. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ocenia kwalifikacje czy doświadczenie w prowadzeniu szkoleń. Ponadto prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o prowadzenie szkoleń w danej tematyce zgodnej z opisem danej części przedmiotu zamówienia, czy też o doświadczenie w prowadzeniu szkoleń ogółem (nie koniecznie związanych z opisem przedmiotu zamówienia).

Oferent prosi również o doprecyzowanie czy trener wyznaczony do realizacji zamówienia musi posiadać dwuletnie doświadczenie zawodowe w prowadzeniu szkoleń/kursów zawodowych z zakresu zgodnego z opisem danej części przedmiotu zamówienia czy chodzi o dwuletnie doświadczenie zawodowe w prowadzeniu szkoleń/kursów ogółem (z uwzględnieniem różnej tematyki nie koniecznie ściśle związanej z opisem przedmiotu zamówienia). Ze względu na fakt, iż Zamawiający punktuje doświadczenie trenerów w prowadzeniu szkoleń przyznając 1 punkt za każde z nich, co wskazuje na punktowanie liczby szkoleń przeprowadzonych przez danego trenera, czy zasadne jest punktowanie/wymaganie doświadczenia 2 letniego.

Odpowiedź:

Zamawiający zachęca do uważnego zapoznania się z treścią ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z wykładnią gramatyczną oceniane jest doświadczenie trenera, który będzie realizował przedmiotowe zamówienie w prowadzeniu szkoleń bez względu na ich tematykę.

Z treści Ogłoszenia o zamówieniu wynika jednoznacznie, że wymagane jest dwuletnie doświadczenie zawodowe w prowadzeniu szkoleń/kursów ogółem (z uwzględnieniem różnej tematyki nie koniecznie ściśle związanej z opisem przedmiotu zamówienia).

Zamawiający przypomina, iż udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny, niedyskryminacyjny.



2. PYTANIE DO PKT III. 15 OGŁOSZENIA

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia zaświadczeń o ukończeniu szkolenia zgodnie z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1632), dopuszczając do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy nie są publicznymi placówkami kształcenia ustawicznego, jednak posiadają wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych i zapewniają realizację szkoleń zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. opisaną możliwość potwierdzenia ukończenia szkolenia na zasadach przewidzianych przez rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1632).

Ze względu, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do istotnych zmian postanowień Ogłoszenia o zamówieniu termin składania ofert nie ulega zmianie.

KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej

Ewa Opoka
OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
ul. Leśna 2, 23-235 Annopol
pow. Kraśnik, woj. lubelskie